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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke
dokumentation for kontrol med at øko status herunder
mærkning af råvarer og dokumentationen for de modtagne
varers økologiske status m.v. lever op til kravene herom.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt virksomheden konkret om regler for modtagekontrol af
øko varer og registrering af modtagekontrollen.
Virksomheden oplyser, at den anvender unikke varenumre for
økologiske fødevarer. Virksomheden vil beskrive og
implementere proceduren for registrering af modtagekontrol af
øko varer.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
færdigvarer ( øko blomkål og øko Entre Cote u/kappe) / kontrol
af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (øko blomkål og øko Entre
Cote u/kappe) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges].
Vejledt virksomheden om regelmæssig vurdering af difference i
%-form og regsitrere den sandsynlige årsag til en markant
difference.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (øko blomkål og øko Entre Cote
u/kappe), herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol.
Ingen anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for øko blomkål til
krydskontrol].
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Kontrolleret indentifikation og adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
råvarer.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: øko hakkebøffer.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede.
Følgende procedurer er ikke tilstrækkelig dækkende: Beskrivelse af modtagekontrol og registrering af resultatet,
Beskrivelse af opbevaring af råvarer, Beskrivelse af opbevaring af færdigvarer, Beskrivelse af transport til og fra
virksomheden, Beskrivelse af dokumentation vedr. økologiske fødevarer, der forlader virksomheden, Beskrivelse
af og eksempel på regnskab.
Virksomheden oplyser, at økologiprocedurer revideres.
Afgørelse om ændrede vilkår vil blive fremsendt.

Kontrolleret om virksomheden er i besiddelse af generel erklæring, som skal underskrive af virksomheden.
Følgende er konstateret: Virksomheden ikke kan finde den underskrevne generel erklæring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt virksomheden om, at erklæringen skal foreligge i underskrevet form på virksomheden og skal kunne
fremvise for Fødevarestyrelsens kontrol. Det er virksomhedens ansvar at sørge for, at den (til enhver tid)
gældende erklæring i forordningen er underskrevet af virksomheden og følges.
Erklæringen blev underskrevet af fabrikcheffen under kontrolbesøget.
Ingen anmærkninger.


